Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об условиях  приватизации муниципального имущества,  находящегося в собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»
Внеочередное Собрание депутатов
Принято
Собранием депутатов Сальского района

          21.07. 2017 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 31.01.2017   № 36 «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» на 2017 год» (с изменениями от 30.06.2017 № 63)
 Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
решает:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» (Приложение 1).
2. Разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Сандатовского сельского поселения  и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского района по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов
– глава Сандатовского сельского поселения                          Г.Н. Воробьев
с.Сандата
21.07.2017
№  64
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения «Об условиях приватизации  муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» от  21.07.2017 № 64
Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования                                «Сандатовское сельское поселение»я

	Наименование

имущества
	Характеристика

имущества
	Способ приватизации
	Начальная

цена, рублей с НДС
	Обременение

	грузовая машина дорожная комбинированная (МКД-433362), 2007 года выпуска,

	регистрационный номер  К905ЕЕ 161/rus, идентификационный  номер машины X3D59362070002886,  номер двигателя 508.1070287364, тип двигателя – бензиновый,  рабочий объем двигателя куб. см. 6000,  разрешенная максимальная масса  11000 кг.

	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	244000,00
	Не зарегистрировано